
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

21/06/2021 - 13:06 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 754 DE 5 DE MAIO DE 2021

O DIRETOR do Instituto de Química da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais,
prevista no Art.16 do Regimento Interno desta Unidade Acadêmica, resolve:

CONSTITUIR Comitê Avaliador de Seleção de Monitores, no âmbito do Instituto de Química, para o ano de
2021, em conformidade com as indicações:

Alzira Maria Serpa Lucho (Siape 1545439) - Professor do Magistério Superior - Presidente;•
Claudia Torres (Siape 2609005) - Professor do Magistério Superior;•
Fábio Luiz Pissetti (Siape 2608953) - Professor do Magistério Superior;•
Jerusa Simone Garcia Trevisan (Siape 1674465) - Professor do Magistério Superior;•
Kevin Corrêa Gonçalves – (matrícula 2016.2.07.34) – Acadêmico do curso de graduação em Química.•

Esta portaria revoga a portaria nº 2661/2019 de 13-12-2019.

Eduardo Tonon de Almeida

Diretor do Instituto de Química em exercício


